ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«11» февраля  2025г.                                   №42                                                г.Дигора
«Об отмене постановления Главы АМС Дигорского городского поселения №248 от 17.06.2015г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство».
В целях соблюдения требований действующего законодательства, на основании Устава Дигорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Отменить постановление Главы АМС Дигорского городского поселения №248 от 17.06.2015г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию».
   2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования на официальном информационном стенде АМС Дигорского городского поселения и подлежит размещению на официальном сайте /амс-дгп.рф/
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава АМС
Дигорского городского поселения
Дигорского муниципального
Района РСО-Алания                                                                                    Э.В.Коцкиев